
Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 1 ~  

 
 
    

 
 
 
 

Oznámení příjemce o změnách v projektu č. 21 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Název projektu:      Centrum studií a prezentace krajkářského řemesla a umění krajky v Čechách - 

"Centrum krajky"                                                                                                                                                
 
 
 
 
 
 

 
Žadatel: 
Název:       Muzeum a galerie Orlických hor v Rychnově nad Kněžnou 

 
Adresa:      Jiráskova 2, 516 01  Rychnov nad Kněžnou 
 
 

Typ změny (plánovaná/neplánovaná):      plánovaná 

 

 

Popis změny:  

 

1) Změna výběrových řízení – v souvislosti s ukončeným  VŘ – VŘ 003, VŘ 011 a VŘ 012 

 

 

 

 

 
 

Prioritní osa                                         
         3 Cestovní ruch                                                                                                       

Oblast podpory    
 

       3.1 Rozvoj základní infrastruktury a doprovodných 
aktivit v oblasti cestovního ruchu 

Registrační číslo projektu 
 

CZ.1.13/3.1.00/14.00801 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 2 ~  

 
 
    

 
 
 
 

Původní text/hodnota 

 

 
1. Výběrová řízení: 

Pořadové číslo VŘ:                                                                            013 
Název VŘ:                                                                                         Dodávka a montáž vnitřního vybavení 

  Stavební přípomoci pro instalaci interiéru, vč. dalších 
  rozvodů sítí 

Specifikace druhu zadavatele:                                                       Veřejný zadavatel 
Druh VŘ podle předmětu:                                                               Dodávky  
Postup při VŘ:                                                                                  Otevřené řízení nadlimitní 
Stav VŘ:                                                                                            Výběrové řízení zahájeno 
Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč bez DPH:           3 612 988,00 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                              28.09.2012 
Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                             31.03.2013 

 

 
 
 

Návrh změny textu/hodnoty 

 

 
1. Výběrová řízení: 

 
    
   Pořadové číslo VŘ:                                                                         013 

Název VŘ:                                                                                         Dodávka a montáž vnitřního vybavení 

  Stavební přípomoci pro instalaci interiéru, vč. dalších 
  rozvodů sítí 

Specifikace druhu zadavatele:                                                       Veřejný zadavatel 
Druh VŘ podle předmětu:                                                               Dodávky  
Postup při VŘ:                                                                                  Otevřené řízení nadlimitní 
Stav VŘ:                                                                                            Výběrové řízení zahájeno 
Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč bez DPH:           3 612 988,00 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                              28.09.2012 
Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                             21.03.2013 

Dodavatel stavby:                                                                  VASPO VAMBERK, s.r.o.  
IČ:                                                                                            474 700 46 
 
 

 

 

Místo změny v dokumentaci 

 
1. Benefit7 - Výběrová řízení  



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 3 ~  

 
 
    

 
 
  
V ……………………dne…….. 

 

Zdůvodnění změny v dokumentaci 

 
1) Změna výběrových řízení nastala z důvodu ukončení VŘ č. 013, kde byla podepsána smlouva s vítězným 
dodavatelem. VŘ bylo zkontrolováno ŘO a schváleno před podpisem smlouvy, nebyla přikázána žádná korekce 
rozpočtu. Protože rozpočet projektu byl upraven již před podpisem smlouvy, nedochází k žádné úpravě 
rozpočtu po podpisu smlouvy s vítězným dodavatelem. 

Jméno a příjmení oprávněného zástupce žadatele Podpis oprávněného 
zástupce žadatele 

Datum 

     Mgr. Irena Krejčí  10.4.2013 


